
NYHET

REF. MLG60380

670 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 100m² terrass till salu i west-malaga
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  West Malaga »  29730

2
Sovrum  

2
Badrum  

71m²
Planlösning  

100m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Helt ny lägenhet med 2 sovrum till salu i ett nytt
bostadsområde i Malaga.

Idilia Sonne är ett bostadsområde beläget i Rincón de la Victoria, som erbjuder lugn
och ro samtidigt som det är nära Malagas pulserande kulturella och gastronomiska
scen.

Detta lyxiga bostadsprojekt är utformat för att harmonisera arkitektur med naturen
och erbjuder en unik boendeupplevelse under Medelhavssolen. Det erbjuder
moderna, bekväma hem i en exklusiv miljö omgiven av stränder, natur och
möjligheter till fritid, sport och kultur.

Idilia Sonne består av 27 bostäder med söder- och sydvästläge. Denna lägenhet ligger
på andra våningen och har två sovrum, två badrum, en stor terrass med havsutsikt,
parkeringsplats i garage, förråd och tillgång till poolen samt anlagda gemensamma
utrymmen. Komplexet betonar avkoppling och exklusivitet.

Bostäderna är utformade för maximal komfort, med öppna planlösningar, stora
terrasser och högkvalitativa ytbehandlingar. Takvåningarna har privata trappor och
tillvalsfunktioner som jacuzzi.

Kontakta oss för mer information om detta fantastiska nya hem i Rincón de la
Victoria.

lucasfox.se/go/mlg60380

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Spa, Gym, Garagem, Hiss,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering, , ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Lekplats, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Gourmet lounge,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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